
UCHWAŁA NR CCCLIV/ 1389 /24 

ZARZĄDU POWIATU RYCKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Rykach 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Rykach, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 

 Traci moc uchwała NR VII/4/99  Zarządu Powiatu w Rykach z dnia 10 lutego 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Rykach. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Rykach. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

/-/ 

Dariusz Szczygielski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. /-/ Grażyna Jeżewska 

2. /-/ Elżbieta Kuchnio 

3. /-/ Karol Zagożdżon 


